) suomEN

myymalakaluste

H 720mm

D 590mm

Lasiovellinen hyllynpaaty-cooler
Omakoneinen

Ulkomitat (leveys x syvyys x korkeus)
Lampatila-alue
Netto tilavuus

0,33 | pullo
Kylmaaine
Paino
Toimintaolosuhteet

Vakiovarusteet

saranalasiovi

5 sdadettavaa lankahyllya
LED-valaistus

mainosvalo

elektroninen termostaatti
lukittava ovi

ulko- ja sisavari musta

- & 5 2 £ 3

W 1194mm

AF200

1194 x 590 x 720 mm

+4..48 °C

135 |

198 kpl

R600

62,5 kg

ymparistélampotila + 30 °C / 60 % suht. ilmankosteus

Suomen Myymaladkaluste Oy
Yritystie 12, 40320 Jyvaskyla

Puh. 020 719 1170 www.myymalakaluste.fi
Y-tunnus 2291495-4 myynti@myymalakaluste.fi


http://www.suomenmyymalakaluste.fi/
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